

001 : 'om 77

כתב כמויות

אומן

פרק 04 עבודות בניה

[illegible]

24/04/2025
002 : 'om ףד

אומן

פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה

[illegible]

24/04/2025
003 : 'om ሻፒ

אומן

פרק 07 מתקני תברואה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 07 מתקני תברואה					
תת פרק 07.4 תת פרק 4					
07.4.004	כיוור מטבח וח.הנקה דגם "אלפא 45" מק"ט 106 תוצרת "חרסה" צבע לבן	יח'	1.00	1,250.00	1,250.00
07.4.051	כיוור ידיים בשירותים וח.הנקה דגם "אלפא 45" מק"ט 106 תוצרת "חרסה" צבע לבן	יח'	1.00	716.15	716.15
07.4.061	אסלה תלויה לנכים מחרס סוג א' דגם ברקת מק"ט 386 גוון לפי בחירת האדריכל, לרבות מושב תואם עם צירי נירוסטה תוצ' חרסה	קומפ'	1.00	2,358.50	2,358.50
07.4.290	סט מאחזי יד תקנייים מנירוסטה לשירותי נכים	קומפ'	1.00	1,847.81	1,847.81
07.4.300	אספקת כיוור מחרס לבן ללא בירוץ תוצרת חב' חמת דגם קליר 50 או שו"ע כולל חצי רגל לכסוי הסיפון מאושר עבור שירותי נכים עם תליה, לרבות אביזרי חיבור הקערה אל קיר אל קיר בגוון לבן (שירותי נכים)	יח'	1.00	1,419.71	1,419.71
סה"כ 07.4 תת פרק 4					
					7,592.17
תת פרק 07.7 ביוב, ניקוז ותיעול					
07.7.071	מיכל הדחה סמוי אלקטרוני להתקנה מוקדמת בתוך קיר גבס הכולל אסלה תלויה כדוגמת תוצרת "גברית" או ש"ע, לרבות לחצן ניקל/סטן ועיגון ע"י בטון בתחתית מתקן מיכל ההדחה.	יח'	1.00	1,927.63	1,927.63
סה"כ 07.7 ביוב, ניקוז ותיעול					
					1,927.63
סה"כ 07 מתקני תברואה					
					9,519.80

24/04/2025
דף מס': 004

אומן
פרק 08 מתקני חשמל

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 08 מתקני חשמל					
תת פרק 08.1 לוחות חשמל					
08.1.090	אספקה והתקנה לוח חשמל ראשי	קומפ'	1.00	8,000.00	8,000.00
08.1.100	ביצוע עבודות חשמל לפי תוכנית הכוללת הכנות וחיווט והתקנת אבירים מחיר עד 120 נק	יח'	120.00	200.00	24,000.00
סה"כ 08.1 לוחות חשמל					32,000.00
תת פרק 08.3 גופי תאורה					
08.3.221	תכנון וביצוע מערכת כיבוי אש אוטומטית, אנלוגית לוח חשמל לחלל - הכוללת צנרת, נחירי פיזור, מיכלי גז וגז הכל נושא תו תקן U.L. לרבות כל החיווט והחיבור ברכזת.גז הכיבוי FM200.	קומפ'	1.00	32,060.00	32,060.00
סה"כ 08.3 גופי תאורה					32,060.00
סה"כ 08 מתקני חשמל					
					64,060.00

24/04/2025
 דף מס': 005

אומן
 פרק 09 עבודות טיח

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 09 עבודות טיח					
תת פרק 09.4 טיח פנים					
09.4.020	טיח פנים שתי שכבות סרגל בשני כיוונים על שטחים מישוריים השכבה השניה ללא סיד (שליכטה שחורה), לרבות עיבוד מקצועות (פינות) וזוויתנים	מ"ר	20.00	138.33	2,766.60
09.4.040	שליכט צבעוני אקרילי כדוגמת ערבה של טמבור או שו"ע, בטקסטורה וגוון לפי בחירת האדריכל, לרבות כל השכבות, כולל יסוד אקרילי בגוון השליכט, תשתית מיישרת/ שכבה אוטמת.	מ"ר	30.00	218.54	6,556.20
סה"כ 09.4 טיח פנים					9,322.80
תת פרק 09.5 טיח חוץ					
09.5.030	טיח חוץ על שטחים מישוריים, לרבות. הרבצה תחתונה, שכבת טיח מיישרת (ללא שליכטה שחורה) בשטחים קטנים מאוד, וברצועות צרות, לרבות עמודים, קורות וכד'.	מ"ר	20.00	272.84	5,456.80
סה"כ 09.5 טיח חוץ					5,456.80
סה"כ 09 עבודות טיח					14,779.60

24/04/2025
006 : 'om ףד

אומן

פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי

[illegible]

24/04/2025
007 : 'om ሻፒ

אומן
פרק 11 עבודות צביעה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
11.5.070	פרק 11 עבודות צביעה				
	תת פרק 11.5 צביעת קירות				
	צבע "סופרקריל 2000" או ש"ע על טיח פנים או גבס, במריחה או בהתזה, לרבות שכבת צבע יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל 2000" או ש"ע - בחדרי מדרגות	מ"ר	300.00	38.94	11,682.00
	סה"כ 11.5 צביעת קירות				11,682.00
	סה"כ 11 עבודות צביעה				11,682.00

24/04/2025
דף מס': 008

אומן
פרק 12 מסגרות אומן- אלומיניום

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
12.1.020	פרק 12 מסגרות אומן- אלומיניום				
	תת פרק 12.1 תת פרק 1				
	חלון אלומיניום קבוע במידות כלליות לפי תוכנית 270/80 ס"מ. כדוגמת "קליל" 2000 או ש"ע. זיגוג חלבי מחוסם בעובי 5 ס"מ.או לפי בחירת מזמין	יח'	10.00	1,532.86	15,328.60
סה"כ 12.1 תת פרק 1					15,328.60
12.5.060	תת פרק 12.5 חלונות אלומיניום				
	חלונות קיפ עליונים כדוגמת מק"ט 12344 תוצרת פרגולנדשופ או ש"ע	יח'	2.00	517.27	1,034.54
	סה"כ 12.5 חלונות אלומיניום				
סה"כ 12 מסגרות אומן- אלומיניום					16,363.14

24/04/2025
009 : 'om ᑭᑦ

אומן
פרק 15 מתקני מיזוג אוויר

[illegible]

24/04/2025
010 : 'om ףד

אומן
פרק 19 מסגרות חרש

[illegible]

24/04/2025
011 : 'om ሳጥ

אומן

פרק 24 עבודות הריסה ופירוק

[illegible]

24/04/2025

כתב כמויות (ריכוז)

דף מס': 012

אומן

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 04 עבודות בניה
	6,565.40	תת פרק 04.4 בניה בבולקים
6,565.40		סה"כ 04 עבודות בניה
		פרק 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה
	23,961.08	תת פרק 06.9 נגרות ומסגרות פלדה
23,961.08		סה"כ 06 נגרות אומן ומסגרות פלדה
		פרק 07 מתקני תברואה
	7,592.17	תת פרק 07.4 תת פרק 4
	1,927.63	תת פרק 07.7 ביוב, ניקוז ותיעול
9,519.80		סה"כ 07 מתקני תברואה
		פרק 08 מתקני חשמל
	32,000.00	תת פרק 08.1 לוחות חשמל
	32,060.00	תת פרק 08.3 גופי תאורה
64,060.00		סה"כ 08 מתקני חשמל
		פרק 09 עבודות טיח
	9,322.80	תת פרק 09.4 טיח פנים
	5,456.80	תת פרק 09.5 טיח חוץ
14,779.60		סה"כ 09 עבודות טיח
		פרק 10 עבודות ריצוף וחיפוי
	35,684.37	תת פרק 10.4 עבודות ריצוף וחיפוי
35,684.37		סה"כ 10 עבודות ריצוף וחיפוי
		פרק 11 עבודות צביעה
	11,682.00	תת פרק 11.5 צביעת קירות
11,682.00		סה"כ 11 עבודות צביעה

24/04/2025

דף מס': 013

אומן

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 12 מסגרות אומן- אלומיניום
	15,328.60	תת פרק 12.1 תת פרק 1
	1,034.54	תת פרק 12.5 חלונות אלומיניום
16,363.14		סה"כ 12 מסגרות אומן- אלומיניום
		פרק 15 מתקני מיזוג אוויר
	32,000.00	תת פרק 15.4 מערכות פיזור אויר
32,000.00		סה"כ 15 מתקני מיזוג אוויר
		פרק 19 מסגרות חרש
	242,780.00	תת פרק 19.2 מסגרות חרש
242,780.00		סה"כ 19 מסגרות חרש
		פרק 24 עבודות הריסה ופירוק
	600.15	תת פרק 24.9 פריצת פתחים
600.15		סה"כ 24 עבודות הריסה ופירוק

סך הכל	
457,995.54	סה"כ כללי
82,439.20	18% מע"מ
540,434.74	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן